РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЮКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
          20 марта  2020г.                         с.Юксеево                                            № 43-237

Об освобождении Михайловой С.П.от обязанностей
председателя избирательной комиссии муниципального
образования Юксеевского сельсовета с правом решающего
голоса о досрочном прекращении полномочий

      В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002
 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании письменного заявления члена избирательной комиссии муниципального образования Юксеевский  сельсовет с правом решающего голоса Михайловой Светланы Петровны о сложении своих полномочий Юксеевский сельский Совет депутатов Большемуртинского района Красноярского края РЕШИЛ:

     1.Освободить от обязанностей члена  избирательной комиссии муниципального образования Юксеевский сельсовет с правом решающего голоса Михайлову Светлану Петровну.
     2.Объявить дополнительный прием предложений по кандидатуре члена избирательной комиссии с правом решающего голоса  в состав избирательной комиссии муниципального образования Большемуртинского района Красноярского края.
     3.Признать утратившим силу решение Юксеевского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края от 20.02. 2020 №42-236
«Об освобождении Михайловой С.П.от обязанностей председателя избирательной комиссии муниципального образования Юксеевского сельсовета с правом решающего голоса»
     4.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) в «Ведомостях муниципальных органов Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» и газете Новое Время.

Председатель
Юксеевского сельского Совета депутатов                                              Т.И. Унтилова

Глава Юксеевского сельсовета                                                               В.Р. Кин